
 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Статутарно - правна комисија 

Бр.09-6477/1 од 22.08.2023 година 
С К О П Ј Е 

 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СТАТУТАРНО -  

ПРАВНАТА КОМИСИЈА  
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дваесет и деветтата 
седница на Статутарно - правната комисија  

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Дваесет и деветтата седница на Статутарно - правната комисија 
на Советот на Општина Гази Баба, за 29.08.2023 година (вторник), со почеток во 
11:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и осмата седница на Статутарно - 

правната комисија на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2024 
година;  

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2024 година;  

4. Предлог - Одлука за примање на донација од Здружение за консалтинг, 
анализа, истражување и развој ''Консеј'' Скопје; 

5. Предлог - Одлука за давање согласност за користење на името ''Гази Баба'', во 
постапка за основање на правен субјект; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
изменување и дополнување на Годишен план за вработување на Општина 
Гази Баба за 2023 година; 

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2024 година; и 

8. Предлог - Одлука за примање на донација од Амбасада на Народна Република 
Кина во Република Македонија. 

СТАТУТАРНО - ПРАВНА КОМИСИЈА  
 

Претседател, 
м-р Иван Симоновски, с.р. 




